
Luftpistole Herren Altersklasse (2.10.50)

Bezirksmeisterschaft 2011

94 93 96 93Moroz, Alexander1 PSSV Lüneburg 376

98 92 92 93Thoms, Hartmut2 SV Oedeme 375

90 88 92 93Körner, Holger3 SV Oedeme 363

91 90 87 91Hollburg, Ingo4 SC Barum 359

91 89 89 88Trost, Thorsten5 SV Handorf 357

87 91 88 90Wedemann, Karl-Heinz6 SV Handorf 356

92 90 85 88Wichmann, Johannes7 SV Hagen 355
90 86 90 88Boy, Bernd8 PSSV Lüneburg 354

80 86 90 93Brandt, Hartmut9 SV Oedeme 349

85 87 86 90Ohe v.d., Andreas10 SV Melbeck 348

93 81 83 79Rusch, Einar11 SV Hagen 336

75 79 88 85Matthies, Wolfgang12 SV Melbeck* 327

83 64 78 87Hoppe, Reno13 SK Tespe* 312

83 79 74 76Beilfuß, Eckhard14 KKSV Wendisch Evern 312

81 80 69 77Intrup, Uwe15 SV Melbeck* 307

79 72 75 79Jahns, Uwe16 PSSV Lüneburg 305

66 72 76 84Lütgens, Joachim17 SV Deutsch-Evern* 298

67 78 80 63Pross, Lorenz18 SV Scharnebeck* 288

58 75 72 79Griem, Egbert19 SV Hittbergen* 284

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2011 23:40:32o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Senioren (2.10.60)

Bezirksmeisterschaft 2011

87 89 95 89Bettin, Heinz1 SK Tespe* 360

86 89 83 91Poegel, Dieter2 SV Hagen 349

85 83 83 93Schnasse, Werner3 SV Brietlingen* 344

81 84 82 81Neuwirth, Klaus-Jürgen4 SV Oedeme 328

86 77 77 81Brackelmann, Helmut5 SC Barum 321

73 79 79 84Theiding, Willi6 SK Tespe* 315

75 77 85 75Ohe v.d., K. Heinrich7 SV Melbeck* 312
67 70 73 81Baudler, Bernd8 SV Hagen 291

63 41 47 55Waasen, Uwe9 SV Hagen 206

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2011 23:41:38o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Herren Altersklasse 2.10.50

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

SV Oedeme 10871

Thoms, Hartmut 375

Körner, Holger 363

Brandt, Hartmut 349

SV Hagen 10402

Wichmann, Johannes 355

Poegel, Dieter 349

Rusch, Einar 336

SK Tespe 9873*

Bettin, Heinz 360x

Theiding, Willi 315x

Hoppe, Reno 312x

SV Melbeck 6754*

Ohe v.d., Andreas 348

Matthies, Wolfgang 327x

Intrup, Detlef 0

SV Brietlingen 3445

Schnasse, Werner 344x

Neckel, Michael 0

Burmester, Ulrich 0


